

Investitor  
Obiect

IMSP"Centru de sanatate Soroca-Noua"  
**Replanificarea incaperilor IMSP"Centru de sanatate  
 Soroca-Noua" pe imobilul/terenul cu nr.  
 cad.7801103.028.01 situat in mun. Soroca str.  
 Dimitrie Cantemir,27**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
						12,685
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
2	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10,476
						9,226
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	57,66	9,226
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
3	RpEE23 A	Demontarea prizelor si intreruptoarelor	buc			6,343
						6,343
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	57,66	6,343
4	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,766
						5,766
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,766
5	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,476
						17,298
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,298
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,60	6,120
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	205,00	0,102
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,220

	2818					
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	18,00	0,360
6	RpCU05 D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,298 <hr/> 17,298
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,306
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,66	14,992
7	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,276 <hr/> 8,649
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,036
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,60	0,792
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	205,00	0,205
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,110
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
8	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (gauri pentru prize, intreruptoare)	buc			28,830 <hr/> 28,830
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,730
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,100
9	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,276 <hr/> 8,649
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,036
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,60	0,792
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	205,00	0,205
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,110
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,270
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Instalati in PPD</b>				

10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C40A	buc			89,950 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/3/C16A	buc			89,950 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
		<b>2.2. Instalat in AAR</b>				
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B10A	buc			89,950 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
		<b>2.3. Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31</b>				
13	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/ IP-31	buc			136,654 <hr/> 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B6A	buc			89,950 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			162,025 <hr/> 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
16	RpEP18 A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,379 <hr/> 10,379
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,379
		<b>2.4. Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/ IP-31</b>				
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/ IP-31	buc			136,654 <hr/> 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B6A	buc			89,950 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			162,025 <hr/> 162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/10/30mA	buc			89,950 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/10mA	buc			89,950 <hr/> 89,950

	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
22	RpEP18 A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,379
						10,379
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,379
		<b>2.5. Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/ IP-31</b>				
23	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP31	buc			136,654
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
24	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			162,025
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
25	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B16A	buc			89,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
26	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/B10A	buc			90,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
27	08-03- 526-1	Declansator independent PH-47	buc			90,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
28	RpEP18 A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,379
						10,379
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,379
		<b>2.6. Echipamente si iluminat</b>				
29	08-03- 594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED-45W 600x600	100 buc			16 550,788
						15 625,861
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,861
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,171
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,256
30	08-03- 594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED-36W 600x600	100 buc			16 550,727
						15 625,862
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,862
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,000

	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,500
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,154
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,212
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED-18W 600x200	100 buc			7 778,560 6 688,560
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,560
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,000
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED-18W 600x200	100 buc			7 758,600 6 688,600
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,000
33	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat BH-236	100 buc			7 783,550 6 688,550
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,550
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 025,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,000
34	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, / Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator iesire) GW 80238	100 buc			6 164,080 5 074,080
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,080
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,000
35	2451089	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			3,000 0,000
	2451089	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	3,00	3,000
36	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20 (de creat resursa)	100 buc			4 107,650 1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	111111	Intrerupator monopolar 10A/230V IP20	100 buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape,10A/230V IP20 (de creat resursa)	100 buc			4 742,250 1 891,250
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	111112	Intrerupator cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
38	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP44(de creat resursa)	100 buc			4 007,650 1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000

	111113	Intrerupator monopolar 10A/230V IP44	100 buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
39	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape,10A/230V IP44 (de creat resursa)	100 buc			4 342,200
						1 891,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	111114	Intrerupator cu doua clape 10A/230V IP44	100 buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
40	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20 (de creat resursa)	100 buc			6 063,512
						2 490,912
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,912
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	200,00	206,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,600
	111115	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc	1,0000	3 200,00	3 200,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
41	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-44 (de creat resursa)	100 buc			6 261,900
						2 490,900
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,900
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	200,00	205,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,000
	111116	Priza 2P+PE, In=16A IP-44	100 buc	1,0000	3 400,00	3 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
42	pret de piata	Rama orizontala cu doua locuri	buc			12,000
						0,000
	pret de piata1	Rama orizontala cu doua locuri	buc	1,0000	12,00	12,000
43	pret de piata	Rama orizontala cu trei locuri	buc			18,000
						0,000
	pret de piata2	Rama orizontala cu trei locuri	buc	1,0000	18,00	18,000
44	pret de piata	Cutie cu transformator de coborire 220/12V/IP-54	buc			750,000
						0,000
	pret de piata3	Cutie cu transformator de coborire 220/12V/IP-54	buc	1,0000	750,00	750,000
		<b>2.7. Cabluri</b>				
45	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			520,307
						453,207
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,207
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800

	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,200
46	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*10.0	m			146,000 0,000
	pret de piata4	Cablu VVG-LS-5*10	m	1,0000	146,00	146,000
47	pret de piata	Cablu VVG-LS-5*6.0	m			72,000 0,000
	pret de piata25	Cablu VVG-LS-5*6	m	1,0000	72,00	72,000
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> inclusiv	100 m			380,973 323,474
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,474
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,997
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,001
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,600
49	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*2.5	m			22,000 0,000
	pret de piata5	Cablu VVG-LS-3*2.5	m	1,0000	22,00	22,000
50	pret de piata	Cablu VVG-LS-3*1.5	m			15,000 0,000
	pret de piata6	Cablu VVG-LS-3*1.5	m	1,0000	15,00	15,000
51	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3*1.5	m			15,000 0,000
	pret de piata7	Cablu VVG-A-FRLS 3*1.5	m	1,0000	15,00	15,000
52	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 2*1.5	m			11,000 0,000
	pret de piata8	Cablu VVG-A-FRLS 2*1.5	m	1,0000	11,00	11,000
53	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m			446,284 388,629
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,629
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,111
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000

	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,600
54	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m			10,000 0,000
	pret de piata <sup>9</sup>	Cablu PV 1x4.0	m	1,0000	10,00	10,000
55	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20mm U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resurs)	100 m			2 322,770 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	111117	Teava flexibila 750N D20mm	100 m	1,0000	600,00	600,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	58,462
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
56	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32mm U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resurs)	100 m			2 844,309 1 372,309
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,309
	111118	Teava flexibila 750N D32mm	100 m	1,0000	1 100,00	1 100,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	80,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
57	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D40mm U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resurs)	100 m			3 944,309 1 372,309
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,309
	111119	Teava flexibila 750N D40mm	100 m	1,0000	2 200,00	2 200,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	80,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
58	pret de piata	Clipse	buc			1,500 0,000



	pret de piata 10	Clipse	buc	1,0000	1,50	1,500
59	pret de piata	Scoabe	buc			0,100 ----- 0,000
	pret de piata 11	Scoabe	buc	1,0000	0,10	0,100
		<b>3. Utilaj</b>				
60	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc			42,000 ----- 0,000
	pret de piata11	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc	1,0000	42,00	42,000
61	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc			30,000 ----- 0,000
	pret de piata12	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	30,00	30,000
62	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			32,000 ----- 0,000
	pret de piata13	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	32,00	32,000
63	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc			30,000 ----- 0,000
	pret de piata14	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	30,00	30,000
64	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc			30,000 ----- 0,000
	pret de piata15	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,000
65	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			560,000 ----- 0,000
	pret de piata16	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	560,00	560,000
66	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc			77,000 ----- 0,000
	pret de piata16	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	77,00	77,000
67	pret	Separator de sarcina BH- 32 / 3/ 63	buc			210,000 ----- 0,000
	pret de peata 16	Separator de sarcina BH- 32/ 3/ 63	buc	1,0000	210,00	210,000
68	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			720,000 ----- 0,000
	pret de piata17	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	720,00	720,000
69	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc			178,000 -----

						0,000
	pret de piata 18	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	178,00	178,000
70	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc			185,000 0,000
	pret de piata 19	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc	1,0000	185,00	185,000
71	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/IP-31	buc			520,000 0,000
	pret de piata20	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/ IP-31	buc	1,0000	520,00	520,000
72	pret de piata	Declansator independent analogic PH-47	buc			315,000 0,000
	pret de piata 21	Declansator independent analogic PH-47	buc	1,0000	315,00	315,000
73	pret de piata	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc			395,000 0,000
	pret de piata22	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc	1,0000	395,00	395,000
74	pret de piata	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc			375,000 0,000
	pret de piata23	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc	1,0000	375,00	375,000
75	pret de piata	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc			285,000 0,000
	pret de piata24	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc	1,0000	285,00	285,000
76	pret de piata	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18 wt	buc			315,000 0,000
	pret de piata25	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18 wt	buc	1,0000	315,00	315,000
77	pret de piata	Corp de iluminat BH-236	buc			3 600,000 0,000
	pret de piata26	Corp de iluminat BH-236	buc	1,0000	3 600,00	3 600,000
78	pret de piata	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc			220,000 0,000
	pret de piata27	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc	1,0000	220,00	220,000

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

\_\_\_\_\_ ((Chistol A)

\_\_\_\_\_ (Gurduza V)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.